甘肃润源环境资源科技有限公司

冶金渣处理分厂碳钢直立墙保产中水管道改造项目
采购技术协议

甲方：甘肃润源环境资源科技有限公司
乙方：

签订时间：

签订地点：嘉峪关市
甲方：甘肃润源环境资源科技有限公司
乙方：

甲乙双方碳钢直立墙保产中水管道改造项目采购，达成如下协议：
一  总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的设备、工艺必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发布的标准和技术规范。

1.5乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

二   技术要求

（一）1、项目内容： 碳钢直立墙保产中水管道改造项目。

2、主材：  φ300PE管及阀门配件
3、施工： 管道热熔地埋、旧中水管道拆除、道路边预留阀门井
4、施工数量： 将在用穿行全流程选线基础的两条中水管线废弃、拆除，在建设厂房北侧道路旁预留阀门井，做后期绿化改造使用，拆除长度约150米。沿天车跨南侧铁路敷设φ300中水管线400米，与碳钢直立墙中水阀门井连接，管道起始点做阀门井。

（二）主要施工及技术要求：

2.1 基本要求

先敷设新管道，新管道碰点投用后拆除旧管道，同时在新建厂房路边建预留井。

2.1.1施工前要做好技术准备 熟悉掌握施工图、准备好施工工具、操作工人需培训合格，管材、管件要先行验收。

2.1.2管沟的开挖要严格按照设计图纸或在工程师的指导下开挖，且要征得相关部门的同意。
2.1.3管沟底的准备，对于像供水、排污或长距离输送管线的压力系统，除非设计图纸特别要求，一般管沟底的水平精度要求不是很高，但对于重力排水系统，坡度的等级必须达到规定的要求。

2.1.4管沟内管道的铺设，在管道被放入管沟之前，要先对管道进行全面检查，在检查没有任何缺陷的情况下，管道才被允许吊入或滚入管沟内。

2.1.5管道连接与装配，管沟内管道连接的热熔方式和地面上一样，但必须保证所连接的管道在连接前必须冷却到土壤的环境温度。

2.1.6管道压力测试，管道在使用前必须先进行强度和水密性两项压力试验。

2.1.7回填和夯实，确认管道安装状况良好后，用原土进行回填并夯实。
2.2性能的基本要求

2.2.1新建管道沿天车跨南侧铁路敷设，埋深1800mm。
2.2.2管道采用φ300PE热熔管道，阀门连接采用法兰连接。
2.2.3阀门井2000×2000mm砖混，顶盖混凝土预制，阀门井3个。

2.2.4管道敷设预铺底沙250mm。
2.2.5管道承压≥0.5MPa。

2.2.6开挖管道多余土方倒运至酒钢工业垃圾场处置。
三、验收标准

1.所施工的介质管线必须保证使用寿命不小于24个月。

2.所提供的施工材料，必须符合国家标准以及行业标准，以便运输和检修。

3.所提供的材料为保证安装及现场通用统一性必须提供标准元件及设备图纸。

4.施工所提供的材料在现场按原厂家技术要求进行验收，验收如存在质量问题，乙方无条件负责免费更换。

5.高强度螺栓强度等级为10.9级，并配备对应10级螺母，附带按规范GB50205-2001附录B的规定的高强度螺栓的试验报告。

四、功能考核与验收

1.施工必须达到技术规范要求。

2.在调试过程中，由于乙方原因造成设备的损坏或损伤，由乙方承担全部损失。

3.其它由于乙方原因造成设备的损坏或损伤的情况。

5.在所有测试、考核和验收中，甲方将协助乙方提供必需的测试条件。

6.在所有测试、考核和验收中，由于乙方所供设备设施发生故障或乙方技术人员业务指导错误而造成的甲方设备设施损坏的情况，由乙方承担全部损失，并赔付甲方所有损失。

7.在所有测试、考核结束后，乙方应提供测试报告。该测试报告经甲方确认并签字后有效，它将作为验收的依据存档。

8.功能考核按连续运行6个月进行考核，各项指标达到技术性能要求，在考核时间内无故障。功能考核达不到要求，乙方无条件免费负责处理，并赔偿甲方发生的检修成本费用。

五、投标资格要求

1.本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内的独立法人。
2.本次招标投标人必须具有建筑机电安装工程专业承包叁级及以上。

3.本次招标要求投标人在国家企业信用信息公示系统以及企业信息查询网站无失信记录。
4.本次招标要求投标人在近三年内经营活动中没有重大违法记录。

必须响应项：标前在酒钢交易中心的见证下统一签订技术协议

六、结算和支付

1.甲方在管道施工完成后后，向乙方支付合同总价50％的合同款。

2.产品质量符合合同约定的，甲方方向乙方支付合同总价40％作为验收款，但自管道交工之日起超过6个月未使用的，视为质量符合要求。

3.质保期满，甲方向乙方无息支付合同总价10％的质保款。

4.支付方式：现汇或承兑，承兑不低于70%。

七、设备标志、运输、包装及贮存要求

1.设备在适当而明显的位置固定产品标牌。

2.产品的包装符合 GB/T 13384-2008《机电产品包装通用技术条件》和JB/T5000.13-2007《重型机械通用技术条件包装》的规定，并适合陆路运输要求。

3.机器外露加工表面应涂以防锈脂，并用油纸和塑料布包扎好，防腐期不少于一年半。

4.乙方交付的设备根据其形状和特征予以坚固包装,并做好防雨、防潮、防变形等有效措施(包装应符合国家标准)。

5.包装必须适用于起重机吊装和汽车转运要求。乙方负责将所提供的全部设备运输至甲方指定区域存放。

6.各包装箱外明显标明毛重、净重、起吊标记和合同号。

7.甲方对设备包装不当造成的毁坏和破损负责，对保管不当的侵蚀负责。

8.开箱检验清点，甲方应通知乙方，乙方人员及时赶赴现场共同检验清点。
八、安装及质保期服务承诺

1.乙方给甲方提供的整套设备在出厂前均应由专业质量检验人员按照相关的标准及技术规范的要求进行检验及测试,并对出厂后的产品质量负全责。

2.乙方对所施工的管线进行免费调试，设备在使用现场调试、试验和验收后，在甲方遵照使用技术要求之规定正常使用情况下，出现的质量问题，乙方将及时免费负责修理和更换所需零部件，质保期为管线投用后24个月。

3.乙方对管线在质保期内所出现的质量问题负责，根据用户反馈的信息，将在2小时内给予答复，如有必要72小时内赶到现场处理问题。并对由采用不合格材料或因制造引起的质量问题负责，同时因管材质量问题，对造成甲方生产方面的损失负责。

4.质保期满后服务承诺：乙方对所施工的管线还应提供技术咨询和维修指导的义务。

九、环境条件
1.自然条件

地震烈度： 本地区地震基本烈度为 8 度。

2.气候条件：

本工程场址位于甘肃省嘉峪关市，位于东经 98°17’，北纬 39°47’，属温带大陆性荒漠气候；日照长而强烈，降水少，蒸发快，多大风，温差大。

3.主要气象特征如下：

极端最高气温：39.0℃；极端最低气温：-32℃；年平均气温：6.7-7.7℃；年平均降水量：85.3mm；全年平均风速：2.5m/s

4.依据可研要求符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348—2008）要求。

5.乙方提供的管材及其附属配件必须符合公认的工业标准和制造商标准。

十、其他要求
本技术协议作为采购合同附件，与订货合同同时生效，具有与协议、合同同等的法律效力，合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力，经甲、乙双方签字盖章后生效。

1.本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

2.乙方提供的管材及附属配件必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

3.乙方提供的管材及附属配件必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连 续稳定的工作。

4.乙方施工提供的材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布的标准和技术规范。

5.乙方须对系统设计的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证设计满足系统工艺要求。

6.严禁提供国家明令禁止高耗能、落后淘汰产品。

十一、本协议一式四份，双方各执二份，作为合同附件，具有同等效力。

甲方：甘肃润源环境资源科技有限公司         乙方：

法人或委托代理人（签章）：                 法人或委托代理人（签章）：

签订时间：                                 签订时间：

第 5 页 共 11 页